[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«18»  октября 2017 года                                                                                № 1190

       г.Лянтор

	Об утверждения Порядка

предоставления   специально отведенных мест  для проведения встреч депутатов с избирателями  на территории городского  поселении Лянтор

Во исполнение Федерального закона от 07.06.2017 № 107 ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования законодательства о публичных мероприятиях»:

 1. Утвердить порядок предоставления помещений для проведения встреч депутатов с избирателями на территории городского поселения Лянтор  согласно приложению   к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования городское поселение Лянтор.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой
Глава города

С.А.Махиня

	Приложение
к постановлению администрации городского поселения  Лянтор
от «18» октября 2017 №1190

Порядок
предоставления помещений для проведения
 встреч депутатов с избирателями на территории
городского поселения Лянторо

1. Для проведения встреч депутатами Государственной Думы РФ, Думы Тюменской области, Думы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, Думы Сургутского района, Совета депутатов городского поселения Лянтор (далее – депутаты) с избирателями, для информирования избирателей о своей деятельности предоставляются помещения в соответствии с перечнем,   утвержденным  муниципальным правовым актом Администрации городского поселения Лянтор (далее – Администрация).

2. Помещения для встреч депутатов с избирателями предоставляются на безвозмездной основе.

3. Помещения предоставляются по письменной заявке депутата, поданной в Администрацию,  не позднее 3 дней до даты проведения встречи, в целях избежания возникновения ситуации невозможности предоставить помещение, ввиду проведения в этот день (время) культурно-массовых мероприятий, запланированных ранее или проведения в этот день (время) запланированных ранее встреч другими депутатами.

В случае отказа в согласовании, депутатом подаётся новая заявка. Заявка регистрируется в общем порядке регистрации входящих документов, установленном в Администрации. Заявка может быть подана по электронной почте  admlyantor@mail.ru.

Информация о запланированных встречах депутатов с избирателями, размещается   на официальном сайте  муниципального образования городское поселение Лянтор, не позднее 1 рабочего дня со дня согласования.
_1523965926.unknown